15.07.2022, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

11
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.05.01)

Председательствовал: Л. Б. Кадохова_____________________ _____________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. С. Дзугкоева_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. М. Бычек______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. В. Гамаонова _________________________________ ___________
(И.О. Фамилия)

Т. С. Дзугкоева____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

К. Н. Дудаева______________________________ ________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. Б. Кадохова___________________________________________ _______________________
(И.О. Фамилия)

Т. М. Сидакова __________ _ ______________ __________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абаева Ирина Игоревна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.05.01)

Абанокова Анета Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Адзиева Ларина Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ахполова Даяна Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Барагунова Милана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

1

Гтоева Роксана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Демеева Дзерасса Ибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дзеранова Марина Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дзукаева Алина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Жаббаров Жонибек Бозорбой Угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кабулова Зарина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Качакаева Наира Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кибизова Агунда Захаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кцоева Элина Ирбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Марзоева Зарина Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Моргоев Георгий Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Муртазов Рамзан Хусейнович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Нибежева Камила Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

О ш роевэ С абина Артуровна Признать прош едш им
аккредитацию специалиста

Ф арм ация (33.05.01)

Суншев Рамазан Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Хамикоева Зарина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Хамукова Диана Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Хурумова Ирида Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Цокова Диана Тимурлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Шабанова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Эрнстова Мадина Хасановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Председатель

Ответственный секретарь

Л. Б. Кадохова
(И,О. Фамилия)

Т. С. Дзугкоева
(И.О. Фамилия)

2